江西师范大学学生处

学工字〔2017〕66号

关于组织学生参加江西师范大学优秀辅导员
党的十九大精神宣讲会的通知
[bookmark: _GoBack]
各学院：
为认真学习宣传贯彻党的十九大精神，扎实推动党的十九大精神学习研究宣传全覆盖，扎实推动党的十九大精神学习研究宣传全覆盖，引导广大青年学生自觉用习近平新时代中国特色社会主义思想武装头脑，不忘成长初心，牢记时代使命，在实现中国梦的生动实践中放飞青春梦想，在为人民利益的不懈奋斗中书写人生华章，教育部思政司启动了 “学习宣传贯彻党的十九大精神—千名高校优秀辅导员 ‘校园巡讲’和‘网络巡礼’活动”。根据教育部要求，结合实际，我省启动“不忘成长初心 牢记时代使命—江西高校优秀辅导员党的十九大精神宣讲活动”，由我校开展首场校内报告会，示范引领、持续推动全省高校深入学习贯彻党的十九大精神，实现师生学习教育全覆盖。为做好本次活动，现将有关事项通知如下：
一、时间：12月22日（星期五）上午9:30
二、地点：江西师范大学先骕楼实验剧场
三、主题：不忘成长初心  牢记时代使命
四、主持人：邓文君（省委教育工委宣传部部长、省教育厅社政处处长）
五、要求：
请商学院、国际教育学院各派160名、90名学生前往会场聆听报告，并派一名辅导员带队。请其他学院各派一名辅导员代表前往聆听报告。请大家提前15分钟入场，按照统一安排就坐。宣讲期间，自觉遵守会场纪律，将手机关闭或设为静音。
未尽事宜请垂询学生处，联系人：应群燕，电话13803501313。

                  学生工作部   学生处
                    2017年12月21日

抄报： 学校领导。
抄送： 学工委成员单位。
学生处办公室                2017年12月 21 日印发